
EXTRATO DOS CONTRATOS N° 213/2018, E 214/2018.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
213/2018 E 214/2018. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 078/2018, PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 067/2018 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CLÍNICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS COM
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS EM TRATAMENTO DE DEPENDÊNCIA QUÍMICA, PARA PRESTAÇÃO DE
CUIDADOS TERAPÊUTICOS ESPECÍFICOS PARA USUÁRIOS DE ÁLCOOL E DROGAS EM SITUAÇÃO DE RISCO
GRAVE, PRESTANDO SERVIÇOS DE TRATAMENTO EM REGIME DE INTERNAÇÃO INTEGRAL E POR PERÍODO
PROLONGADO. NO VALOR GLOBAL DE R$ 296.730,00 (DUZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL SETECENTOS
E TRINTA REAIS). VIGÊNCIA DE 12 DE DEZEMBRO DE 2018 A 11 DE DEZEMBRO DE 2019.
CONTRATADAS: INSTITUTO DE REABILITAÇÃO D´LOURDES LTDA NO VALOR DE R$ 179.730,00 (CENTO
E DEZENOVE MIL SETECENTOS E TRINTA REAIS) E BRUNO BRANQUINHO DE PAULO NO VALOR DE R$
117.000,00 (CENTO E DEZESSETE MIL REAIS). DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO 12/12/2018.
ASSINANTES SEIJI EDUARDO SEKITA -PREFEITO MUNICIPAL – LEANDRA DE FÁTIMA SILVA COSTA-
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE- EDI DE FATIMA PEREIRA-INSTITUTO DE REABILITAÇÃO
D´LOURDES LTDA E BRUNO BRANQUINHO DE PAULO- CONTRATADAS.

Publicado em: 13/12/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

